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Stor enebolig på Evanger med mye  
potensiale | Baderom renovert i 2010  
| Eldre låve på tomen | Pent  
opparbeidet uteareal.

Velkommen til Teigdalsvegen 47!

På eiendommen har du en innholdsrik enebolig, eldre låvebygg og en  
frittstående terrasse. 
Huset byr på 4 romslige soverom, nyere bad (Ca. 2010), god  
lagringsplass og store oppholdsrom. I stuen kan du enkelt innrede  
med en større hjørnesofa, mediebenk og du har vedovn for  
oppvarming på kalde vinterdager. Kjøkkenet byr på godt med skap‑  
og benkeplass med hvitevarer i nisje. Her bor du landlig og rolig, med  
god plass både inne og ute. Perfekt for deg som ønsker et hjem med  
sjel og potensial. Det er noe behov for oppgradering på eiendommen  
da på bl.a låven da denne ikke er gjort noe omfattende arbeid på i  
senere tid, men til gjengjeld kan du her sette ditt eget preg på en  
allerede sjarmerende eiendom. Biloppstillingsplass langs bilvei.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Andreas vaksdal

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1920
BRA‑i/    BRA Total	  178/    313 kvm
Tomtstr.:	 620.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 383, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1507250067

Heine Ystanes Osmo
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 922 65 248
E‑post	 heine.ystanes.osmo@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Helfliset bad, renovert i 2010. 



Vaskerom.
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Hall. 

2.Etasje 
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Hovedsoverom målt til ca. 20kvm. 
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Sov 2. 
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Sov 4. 
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Plantegning kjeller.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 178 m²
BRA ‑ e: 135 m²
BRA totalt: 313 m²
TBA: 41 m²

Boligen
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 38 m² Kjeller sør:
Bod ‑ 6,3kvm.
Bod ‑ 18,5kvm
Kjeller nord:
Bod ‑ 13kvm
1. etasje
BRA‑i: 90 m² Kjøkken (27,1kvm), entrè (6,5kvm), hall  
(10,1kvm), stue (22,3kvm), gang (5,3kvm), bad  
(6,9kvm), vaskerom (6,3kvm).
2. etasje
BRA‑i: 88 m² Soverom sør (20,5kvm), bod (bad)  
(9,4kvm), soverom øst (11,8 kvm), gang (8,5kvm),  
soverom vest (8kvm), bod (7,3kvm), soverom nord  
(11,3kvm), kneloft (4,9kvm).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² Inngangsparti (4,3kvm), frittstående terrasse  
ca. 37kvm.

Garasje/ Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 49 m² 
2. etasje
BRA‑e: 48 m² 

Ikke målbare arealer
Generelt:
i 2. etasje er det skråhimlinger som medfører at  
deler av arealet ikke har tilstrekkelig takhøyde etter  
gjeldende måleregler. Areal som ikke er målbart er  
derfor ikke medregnet i arealtabellen, men er  
beskrevet her og i punktene Bra‑1/ Bra‑e.
Totalt gulvareal i 2. etasje: ca. 93kvm.
Boligen har kaldt loft. Kaldt loft har ikke tilstrekkelig  
takhøyde til å være målbart areal, men arealet kan  
potensielt bli nyttet til lagring. Areal på kaldt loft er  
målt til ca. 30 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 er nyttet som  
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